致理技術學院    凌韻吉他社   -會議紀錄表

會議名稱 期初成發 會議會次 三       次

會議日期 103 年 04 月 02 日 會議時間 13:00 時起 13:30 時止

會議地點 社團辦公室 會議人數 22       人

會議主席 周佳憓 會議紀錄 陳卜

未到幹部：力寧(財務)、忠璿(財務)、李帛(公關)、易達(公關)、仁和(美宣)、俊維(器材)

未到部員：姿妤(公關)、雯玲(公關)、浩威(活動)、于綾(活動)、勝閎(器材)、育維(資訊)

會    議    大    綱

一、活動名稱

二、活動日期

三、舉辦地點及雨備

四、表演曲目及方式

五、驗收日期及方法

六、動宣時間

七、配當表

會    議    內   容

一、活動名稱

期初成果發表會將與李吉他回饋活動一起合辦，主要以回饋致理人

為目的表演性活動，因此主題要有所關聯，近日會在幹部社團或部

員社團進行討論。

二、活動日期

日期：4/28(一)至 5/2(五)挑一天舉辦

時間：中午 或 放學後

經投票決議：4/29(二) 中午

三、舉辦地點及雨備

1.地點：語言花園

2.雨備場地：綜合大樓 一樓表演廳

四、表演曲目及方式

1.曲目預計 5至 8首

2.取消樂團制度，不再限制團員。

3.將邀請李吉他的店員一同表演，尚在協調中。

五、驗收日期及方法

1.一驗：4/14(一)至4/20(日)

2.二驗：4/21(一)至4/27(日)

3.驗收人員：俊維、韋翔、郁婷、卉君、佳憓、敬旻

4.被驗收團需完整表演給驗收人員觀賞，驗收人員至少給兩點建議，

  如驗收人員因故無法到場則以影片方式呈現。

5.驗收週將定星期三為插電驗收。

六、動宣時間

4/16(三)起開始動宣，每個禮拜二、四

七、配當表

組別 工作內容 組員

場控組 控制活動狀況，並協助活動進行。 俊維、佳憓

場設組 活動當天 PA 的架設 韋翔、易達、李帛

美宣組 海報傳單設計、場地佈置 廷軒、陳卜、力寧

攝影組 活動當天拍攝 羿綺、育佳、菀婷(錄影)

機動組 適時補位 正富、敬旻

接待組 活動當天問卷及接待 郁婷、忠懸、卉君

驗收組 歌曲驗收 俊維、韋翔、郁婷、卉君、佳憓、敬旻

1. 將增加場催組，總副召討論後會進行報告。

2. 讓部員參與當工作人員：

開會出席部員(將先列入當日工作人員名單)：

奕玟、佳芳、羽嬋、子婷、德瑞、怡珺、政憲、孟涵、怡真、昱均、祐生

   開會未出席部員：姿妤、雯玲、浩威、于綾、勝閎、育維

決    議    事    項

詳如會議內容

下  次  會  議  主  題  與  大  綱

4/16(三) 期初成發 第四次籌備會議 主席：曾俊維

社長簽名 主席簽名 指導老師簽名 下次會議主席